
Uchwała Nr 23/2023 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego  w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 2ust. 24 uchwały Nr 176/2021 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu 
Wałbrzyskiego, Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego wyraża zgodę na likwidację środka trwałego 
w postaci dźwigu towarowego małego, o numerze inwentarzowym 000016 o wartości 
20 000zł, stanowiącego mienie Powiatu Wałbrzyskiego, które znajduje się na stanie 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu zwróciła 
się   z wnioskiem o likwidację środka trwałego w  postaci dźwigu towarowego małego, 
o numerze inwentarzowy 000016 o wartości 20 000zł., stanowiącego mienie Powiatu 
Wałbrzyskiego, które znajduje się na stanie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. 
UNICEF w Walimiu. Dźwig towarowy mały, o który wnioskuje Dyrektor Ośrodka został 
wymieniony na nowy egzemplarz, stąd zasadność jego likwidacji.  

 

 

                  STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 

 


